

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 610321/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 540391/2022

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Dana Kořínková

236 004 121

Počet listů/příloh: 2/2

Datum:

06.04.2022

Poskytnutí informace - přílohy k důvodové zprávě usnesení RHMP č. 3281 ze dne 20.12.2021

dne 28. 3. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „poskytnutí následujících údajů: Usnesení rady číslo 3281 ze dne 20.12.2021 včetně všech dokumentů, které vznikly v rámci tohoto „usnesení“, jakožto i příloh k důvodové zprávě - resp. žádost Domova pro seniory Elišky Purkyňové a žádost Domova pro osoby se zdravotním postižením Sulická“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Usnesení Rady hlavního města Prahy číslo 3281 ze dne 20.12.2021 je veřejně dostupnou informací, která je k dispozici zde:

<https://deska.praha.eu/files/6iFZb93pbxpI4Vn5WpxxxSuYzaw==/kqIghSIpbxsh2IFl3pbxpI4Ipbxsh22OUVtAeQA==/TED2113042.pdf>

Přílohy k důvodové zprávě - žádosti Domova pro seniory Elišky Purkyňové a Domova pro osoby se zdravotním postižením Sulická o navýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Ing. Alice Mezková, MPA

pověřená řízením odboru SOV MIIMP

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. žádost Domova pro seniory Elišky Purkyňové o navýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele
2. žádost Domova pro osoby se zdravotním postižením Sulická o navýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele